
aU gemeentey Cl I icci I IC

clrontpn
RAADSBESLUIT

Onderwerp; Vaststelling bestemmingsplan Drontermeerdijk 13, Drenten

De raad van de gemeente Drenten

everwegende dat,

gelezen het veerstel van burgemeester en wetheuders van Drenten d.d. 9 april 2024.

gelet ep artikel 3.8 lid 1 van de Wet ruimtelijke erdening.

besluit:

De griffier. De veerzitter.

“7

www.dronten.nl

Aldus besleten in de epenbare vergadering van de raad van de gemeente Drenten, 
geheuden ep 29 mei 2024.

Zaaknummer: 508727 
Decumentnummer: 575097

1. Geen expleitatieplan vast te stellen;
2. Bestemmingsplan 'Drentermeerdijk 13, Drenten' als vervat in het GML bestand

NL.IMR0.0303.BP80665-ON01 (513302) ep grend van artikel 3.8 lid 1 sub d van de 
Wet ruimtelijke erdening engewijzigd vast te stellen.

Postbus 100
8250 AC Dronten

• het bestemmingsplan Drentermeerdijk 13, Drenten van 27 december 2023 tot en 
met 6 februari 2024 voor een ieder ter inzage heeft gelegen;

• dat er gedurende deze periode geen zienswijzen zijn ingediend.

Telefoon
14 0321

“f
De Rede 1
8251 ER Dronten

Drs. J.P. Gebben


